
OJ/S S55
18/03/2022
140657-2022-EN

1 / 4

This notice in TED website: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:140657-2022:TEXT:EN:HTML

Finland-OYS: Laboratory reagents
2022/S 055-140657

Contract notice

Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU
Section I: Contracting authority
I.1) Name and addresses

Official name: Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
National registration number: 0679480-9
Postal address: Kajaanintie 50
Town: OYS
NUTS code: FI1D Pohjois- ja Itä-Suomi
Postal code: 90029
Country: Finland
Contact person: Annika Sarviaho
E-mail: annika.sarviaho@ppshp.fi 
Telephone:  +358 405082991
Internet address(es):
Main address: http://www.ppshp.fi

I.2) Information about joint procurement
The contract is awarded by a central purchasing body

I.3) Communication
The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of charge, at: https://
tarjouspalvelu.fi/ppshp?id=374528&tpk=3891237a-3d2f-4461-9446-34d066d4523c
Additional information can be obtained from the abovementioned address
Tenders or requests to participate must be submitted electronically via: https://tarjouspalvelu.fi/ppshp?
id=374528&tpk=3891237a-3d2f-4461-9446-34d066d4523c

I.4) Type of the contracting authority
Body governed by public law

I.5) Main activity
Health

Section II: Object
II.1) Scope of the procurement

II.1.1) Title:
SARS-CoV-2 viruksen antigeenitestikitti
Reference number: 105229

II.1.2) Main CPV code
33696500 Laboratory reagents

II.1.3) Type of contract

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:annika.sarviaho@ppshp.fi
http://www.ppshp.fi
https://tarjouspalvelu.fi/ppshp?id=374528&tpk=3891237a-3d2f-4461-9446-34d066d4523c
https://tarjouspalvelu.fi/ppshp?id=374528&tpk=3891237a-3d2f-4461-9446-34d066d4523c
https://tarjouspalvelu.fi/ppshp?id=374528&tpk=3891237a-3d2f-4461-9446-34d066d4523c
https://tarjouspalvelu.fi/ppshp?id=374528&tpk=3891237a-3d2f-4461-9446-34d066d4523c


OJ/S S55
18/03/2022
140657-2022-EN

2 / 4

Supplies

II.1.4) Short description:
Hankinnan kohteena on kvalitatiivinen SARS-CoV-2 viruksen osoittamiseen tarkoitettu antigeenitestikitti 
NordLabin ja sen asiakkaiden käyttöön. Antigeenitestikitti sisältää näytteenottotikun nenänielunäytteenottoa 
varten, testikasetin ja muut testin suorittamiseen tarvittavat välineet. Tarjoajan tulee tarjota nenänielunäytteelle 
olevaa antigeenitestikittiä.
Sopimuskausi on kaksi (2) vuotta, jonka jälkeen sopimusta voidaan jatkaa toistaiseksi voimassa olevana. 
Irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta. Seuraavan kilpailutuksen ajankohtaan vaikuttavat mm. valitun toimittajan 
toiminta, hintakehitys, sekä markkinoilla tai toimenpiteissä tapahtuvat muutokset.
Hankintapäätös ei muodosta hankintayksikölle määräostovelvoitetta, vaan tuotteita hankitaan vain todellisen 
tarpeen mukaisesti joka voi olla suurempi tai pienempi kuin tällä pyynnöllä arvioitu.
Mikäli tuotteissa, niiden valintaperusteisiin vaikuttaneissa ominaisuuksissa ja muissa tekijöissä tapahtuu 
oleellisia muutoksia tullaan SARS-CoV-2 viruksen antigeenitestikitti kilpailuttamaan uudestaan.
Tarjoaja sitoutuu tarjouksen jättäessään kaikkiin tämän tarjouspyynnön eri osioissa ja liitteissä esitettyihin 
ehtoihin. Lisäksi kaikki eri osioissa esitetyt vastausta vaativat tai tiedoksi annetut tarjoajaa tai hankittavia 
tarvikkeita koskevat vaatimukset ovat tarjoajaa sitovia pakottavia vaatimuksia.

II.1.5) Estimated total value

II.1.6) Information about lots
This contract is divided into lots: no

II.2) Description

II.2.3) Place of performance
NUTS code: FI1D Pohjois- ja Itä-Suomi

II.2.4) Description of the procurement:
Haetaan yhtä (1) sopimustoimittajaa.
Hankinnan kohteena on kvalitatiivinen SARS-CoV-2 viruksen osoittamiseen tarkoitettu antigeenitestikitti, joka 
sisältää testin tekemiseen vaadittavat tarvikkeet, näytteenottovälineistön nenänielunäytteenottoon sekä virusta 
inaktivoivan puskurin. Tarjoajan tulee tarjota nenänielunäytteelle olevaa antigeenitestikittiä.
Hankintayksikkö voi pidättäytyä hyväksymästä mitään tarjotuista vaihtoehdoista, mikäli tuotteen laatu ei vastaa 
NordLab:n asettamia pakottavia vaatimuksia.
Valintaperuste on halvin hinta.

II.2.5) Award criteria
Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement documents

II.2.6) Estimated value

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: yes
Description of renewals:
Sopimusta voidaan jatkaa varsinaisen sopimuskauden jälkeen toistaiseksi voimassa olevana kuuden (6) 
kuukauden irtisanomisajalla.
Seuraavan kilpailutuksen ajankohtaan vaikuttavat mm. valitun toimittajan toiminta, hintakehitys, sekä 
markkinoilla tai toimenpiteissä tapahtuvat muutokset.

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



OJ/S S55
18/03/2022
140657-2022-EN

3 / 4

Options: yes
Description of options:
Sopimusta voidaan jatkaa varsinaisen sopimuskauden jälkeen toistaiseksi voimassa olevana kuuden (6) 
kuukauden irtisanomisajalla.
Jos sopimustuotteisiin tulee kauden aikana päivityksiä tai uusi tuotesukupolvi, voidaan nämä testata ja ottaa 
sopimukselle samaan hintaan kuin sopimuksella ennestään olevat vastaavat tuotteet.
NordLab ja sen asiakkaat varaavat oikeuden tilata poikkeustapauksissa tarpeen niin vaatiessa valitulta 
sopimustoimittajalta seuraavia hinnasto-liitteellä tarjottavia antigeenitestejä: yhdistelmätesti (Influenssa A, B, 
RSV, Sars-Cov2) ja yhdistelmätesti (Influenssa A, B, Sars-Cov2). Näiden mahdollisesta hankinnasta päätöksen 
tekee NordLab yhteistyössä hankintarenkaan yksiköiden kanssa potilashoidollisin perustein.

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information

Section IV: Procedure
IV.1) Description

IV.1.1) Type of procedure
Open procedure

IV.1.3) Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

IV.1.8) Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: yes

IV.2) Administrative information

IV.2.2) Time limit for receipt of tenders or requests to participate
Date: 20/04/2022
Local time: 12:00

IV.2.3) Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected candidates

IV.2.4) Languages in which tenders or requests to participate may be submitted:
Finnish

IV.2.6) Minimum time frame during which the tenderer must maintain the tender
Duration in months: 9 (from the date stated for receipt of tender)

IV.2.7) Conditions for opening of tenders
Date: 20/04/2022
Local time: 13:00
Place:
Tarjousten avaaminen ei ole julkinen tilaisuus. Avausajankohta on arvio.

Section VI: Complementary information
VI.1) Information about recurrence

This is a recurrent procurement: no

VI.3) Additional information:

VI.4) Procedures for review

VI.4.1) Review body

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



OJ/S S55
18/03/2022
140657-2022-EN

4 / 4

Official name: Markkinaoikeus
Postal address: Sörnäistenkatu 1
Town: Helsinki
Postal code: 00580
Country: Finland
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi 
Telephone:  +358 295643300
Internet address: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.5) Date of dispatch of this notice:
14/03/2022

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

